

Doing Business, the right way!

NUEVA YORK, 18 DE SEPTIEMBRE DE 2019

APOYO LOGISTICO PARA LA MINERIA E INDUSTRIA S.A. ALMINSA

DONA ROSAURA 187 – LOS ROSALES PERU

ATTN: SRA. CARMEN BISSO MARTINEZ - GERENTE GENERAL

ASUNTO: ASIGNACIÓN DE REPRESENTACIÓN

GNS GLOBAL, asigna a ALMINSA como nuestro representante exclusivo en el Perú.

La Sra. Carmen Bisso en representación de ALMINSA tiene nuestro permiso para presentar ofertas en nombre de GNS Global, bien como efectuar todas las acciones comerciales necesarias al desarrollo de nuestra participación en el mercado peruano.

GNS Global, es una empresa registrada especializada en la distribución de partes para maquinaria pesada, industrial, locomotora y ferrocarril en Estados Unidos.

Sin más por el momento, agradezco la atención prestada a la presente carta. Seguros del éxito de nuestra cooperación, los saludamos.

Atentamente,

Rodrigo Satizabal

Co-Owner
GNS Global LLC

Francisco Giraldo

Co-Swiner

GNS Global, LLC

